ADITAMENTO AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE

CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM

PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL E DO TRABALHO –  2 2023.2

O Programa de Mestrado Profissional em Psicologia Organizacional e do

Trabalho da Universidade Potiguar, em aditamento ao Edital supramencionado,

torna público a prorrogação do período para as inscrições no processo seletivo,

com o consequente ajuste nas datas das etapas do processo, conforme quadro

resumo, a seguir apresentado:

 RETIFICAÇÃO DAS DATAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO: DO

CRONOGRAMA

DO CRONOGRAMA DATAS PREVISTAS

Inscrições 20 setembro a 25 de outubro de 2023

Processo Seletivo (etapas) 26 a 31 de outubro 2023

Resultado final 31 de outubro de 2023

Assinatura do contrato e pagamento
da matrícula

01 a 06 de novembro de 2023

Início das aulas 06 de novembro de 2023

As demais normas, procedimentos e condições de seleção e de matrícula não

mencionadas neste aditivo, permanecem inalteradas.

Natal, 22 de Outubro de 2023.

Profa. Dra. Ionara Dantas Estevam

Coordenadora do MPPOT-UnP